
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/1141/23 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”  

na terenie Gminy Nysa 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 i 1688) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Nysie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków” na terenie Gminy 

Nysa, przyjętego uchwałą nr L/743/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 1 grudnia 2021 r.  (Dz. Urz. Woj. Opol. 

poz. 3271), polegającej na wprowadzeniu w nim następujących zmian: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15.1. W przypadku nieplanowanego niedotrzymania odpowiednich parametrów dostarczanej wody, 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek niezwłocznie poinformować o tym fakcie 

odbiorców, w sposób zwyczajowo przyjęty, w szczególności w lokalnych środkach masowego 

przekazu i na swojej stronie internetowej. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma również obowiązek niezwłocznie poinformować 

odbiorców, w sposób zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach 

w dostawie wody, o ile czas ich trwania przekracza 6 godzin.”; 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. W razie przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne powinno zapewnić zastępczy punkt poboru wody i poinformować odbiorców o jego 

lokalizacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 2970


		2023-10-06T11:28:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




